

# KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Evidenční číslo smlouvy: 0646-20-04-OTO

Smluvní strany:

- Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň**  
zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem  
IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806  
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710

dále jen „Kupující“

a

- Jméno: Teko Technology s. r. o.**  
Sídlo: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava - Lhotka  
IČO: 25399527 DIČ: CZ2539927  
Obchodní rejstřík: C18746 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
zastoupená: Radomír Onger  
bankovní spojení: 5781942/0800

dále jen „Prodávající“

uzavírají smlouvu kupní.

## I. Předmět plnění

- Předmětem této smlouvy jsou dodávky spotřebního materiálu (tonerů) do kopírovacích strojů dle výsledků veřejné zakázky, kterou kupující jako zadavatel vyhlásil v otevřeném řízení pod evidenčním číslem T004/20V/00005306 na základě dílčích písemných objednávek. Zboží je určeno, co do druhu, množství a ceny, v příloze této smlouvy. Objednávkou je pro potřeby této smlouvy myšleno jednostranné právní jednání kupujícího, na základě kterého dává kupující prodávajícímu pokyn k částečnému plnění.
- Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
- Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze této smlouvy je množství stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb.

## II. Kupní cena

- Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
- Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, zaškolení personálu, veškerou dokumentaci ke zboží a další náklady prodávajícího.

3. Celková kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná po celou dobu trvání této smlouvy a činí 120.000,-Kč bez DPH.

### **III.**

#### **Doba, místo a způsob plnění**

1. Dodávky budou realizovány průběžně na základě dílčích objednávek oddělením OTO-OTZ. Závaznou objednávkou učiní kupující písemně elektronickou poštou.
2. Termín dodání je nejpozději 24hodin po obdržení objednávky v pracovní dny.
3. Konkrétní místo plnění (dodání tonerů) bude upřesněno v každé dílčí objednávce. Prodávající je povinen při dodání nového toneru provést i drobné opravářské úkony pro zajištění hladkého provozu kopírovacího stroje.
4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí k užívání zboží, a to zejména dodací list a fakturu za dodané zboží.
5. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků v platném znění, ev. dalších platných zákonů a předpisů.
6. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv poškození nebo jeho znehodnocení.
7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem převzetí zboží.
8. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru a ekologické likvidaci veškerých použitých tonerových kazet předaných mu kupujícím.

### **IV.**

#### **Platební podmínky**

1. Prodávající vystaví kupujícímu na každou dílčí dodávku daňový doklad (fakturu).
2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení.
3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude uvedeno také číslo objednávky kupujícího.
4. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu.
5. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, nebylo-li dohodnuto jinak.

### **V.**

#### **Výhrada vlastnictví**

1. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží a podpisu dodacího listu.
2. V případě, že dodané zboží bude mít vadu, je prodávající povinen tuto vadu či vady bez zbytečného odkladu u dodavatele reklamovat. Reklamací vadného zboží se provádí výměnným způsobem na oddělení nebo na OTO-OTZ.

## **VI. Sankce**

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny z nedodaného zboží za každý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu škody způsobenou porušením smluvní povinnosti.

## **VII. Platnost smlouvy**

1. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od data účinnosti.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

## **VIII. Ukončení platnosti smlouvy**

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v prodlení s plněním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží a, ač kupujícím upozorněn, nezjednal neprodleně nápravu.
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezplatí kupní cenu do 120 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty.
3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.
4. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je stanovena dvouměsíční výpovědní doba, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

## **IX. Zvláštní a závěrečná ujednání**

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a přepokládaný rozsah plnění a cenu jednotlivých položek plnění.
2. Prodávající bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy nesmí bez výslovného souhlasu kupujícího uzavřít s žádným jeho zaměstnancem jakoukoliv dohodu nebo smlouvu.
3. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem kupujícího.
4. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.
6. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.



## FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ

Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň - Bory  
alej Svobody 80, 304 60 Plzeň - Lochotín  
IČO 00669806 tel.: 377 401 111, 377 103 111

7. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.

### Seznam příloh:

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Dne: .....

Dne: .....

.....  
razítko a podpis Kupujícího  
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  
ředitel FN Plzeň

.....  
razítko a podpis Prodávajícího

**Dodavatel/Prodávající:**

Jméno:	<b>TEKO TECHNOLOGY, s.r.o</b>
Sídlo	<b>Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava - Lhotka</b>
Pobočka	<b>Husova 27, 301 00 Plzeň</b>
IČO:	<b>25399527</b>
Kontaktní osoba:	<b>Valdhans Ladislav</b>

Ceny se vztahují k originálnímu spotřebnímu materiálu v nejvyšší vyráběné kapacitě.

Uvedená cena obsahuje veškeré náklady např. dopravné, balné, instalaci toneru.

Při instalaci nového spotřebního materiálu bude technik provádět i drobné opravářské úkony pro zajištění hladkého provozu jednotlivých zařízení.

Výrobce	Typ	Předpokládaný počet za rok	cena/ks	cena celkem	Typ toneru
<b>Brother</b>					
	DCP 7010	1	1536	1 536,00 Kč	TN2000
	DCP 8060	1	2383	2 383,00 Kč	TN3170
	DCP 8065 DN	3	2383	7 149,00 Kč	TN3170
	DCP 9045 CDN černý toner	1	1750	1 750,00 Kč	TN135
	DCP 9045 CDN barevný toner	3	2680	8 040,00 Kč	TN135
	DCP 9040 CN černý toner	1	1750	1 750,00 Kč	TN135
	DCP 9040 CN barevný toner	3	2680	8 040,00 Kč	TN135
	DCP 7030	3	1460	4 380,00 Kč	TN2120
	MFC 8840 C	2	2214	4 428,00 Kč	TN3060
<b>Canon</b>					
	LBP-6300dn	1	2280	2 280,00 Kč	CRG 719H
	iR-2520	1	770	770,00 Kč	CEXV33
<b>Gestetner</b>					
	MP 161 Aficio	2	396	792,00 Kč	DT415BLK/842024
	MP 2000 Afico	1	465	465,00 Kč	842015
<b>Konica minolta</b>					
	BizHub 211	2	1247	2 494,00 Kč	TN114
	EP 1024	1	1182	1 182,00 Kč	MT104B
<b>Kyocera</b>					
	TASKalfa180	5	1390	6 950,00 Kč	TK435
	FS 180	1	1390	1 390,00 Kč	TK435
	1035	2	1625	3 250,00 Kč	TK1140
<b>Lanier</b>					
	5613	3	460	1 380,00 Kč	885258
	7213	2	1640	3 280,00 Kč	T1350
	LD 116	2	464	928,00 Kč	DT42BLKO
<b>Lexmark</b>					
	MS310d	2	3258	6 516,00 Kč	50F2H00
<b>Ricoh</b>					
	MP 161	3	397	1 191,00 Kč	DT415BLK/842024
	MP 171	1	397	397,00 Kč	DT415BLK/842024
	MP 1900	4	465	1 860,00 Kč	842015
	MP 2000	1	465	465,00 Kč	842015
	MP 201	3	397	1 191,00 Kč	842024
<b>Samsung</b>					
	M2022	2	1332	2 664,00 Kč	MLT-D111L/SU799A
<b>Toshiba</b>					
	e-studio 166	2	854	1 708,00 Kč	T1640
	ED 1370	2	1640	3 280,00 Kč	T1350

**Celkem (bez DPH)****83 889,00 Kč**